АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2022

                                      № 696
г. Рузаевка

Об утверждении сметной документации по ремонту территорий, прилегающих к многоквартирным домам, с расположенными на них местами стоянки автотранспортных средств, тротуаров и автомобильных дорог, образующих проезды к территориям многоквартирных домов в городском поселении Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Рузаевка, администрация городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сметную документацию по ремонту территорий, прилегающих к многоквартирным домам, с расположенными на них местами стоянки автотранспортных средств, тротуаров и автомобильных дорог, образующих проезды к территориям многоквартирных домов в городском поселении Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год по адресу:                        ул. Тухачевского, д. 2, г. Рузаевка, Рузаевского района, Республика Мордовия разработанную МБУ «Коммунальник» и рассмотренную                                                     ООО НИИ «ПромЭксперт» (положительное заключение негосударственной                                              экспертизы от 30.05.2022г. №13-2-1-2-0147-22) со следующими основными технико-экономическими показателями: площадь проезда и дворовой территории 1684 м2, протяженностью 0,114 км, сметная стоимость 3521,91 тыс. руб.;
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка                                                                   А.Ю. Домнин